rabata

%
rabata

Iznos
stavke

1 MONIPUR 303 PU-AKRIL POLUSJ/U LIT 25 30,000 14,62 438,60 87,72 20,00 350,88
RAL9005

2 MONI PUR UTVRĐIVAČ 901 5L KOM 25 2,000 86,24 172,48 34,50 20,00 137,98
UKUPNO: 611,08 122,22 488,86

Slikaj I plati 488,86
122,22
611,08

kn4,e04,ie
1 EVR = 7,53450 KUNA

šeststotinajedanaest € i 08 c

Osnovica za PDV 25%:
PDV 25%:

i Ukupno za platiti (€):
, Fiksni laćaj konverzi/e:

Slovima:

Vezani dokumenti (OTP): OTP: 2184 - 22.11.2023 

ZA NAVEDENU ROBU UREDNO SU IZDANE DEKLARACIJE.

Reklamacije na manjak ili višak robe, oštećenja ili drugo, šaljete isključivo pismenim putem na e- mali:

[...]

3 BOCA LIMENA 1L KOM 25 3,000 1,01 3,03 0,61 20,13 2,42
4 RAZREĐIVAČ POLIURETAN 25L KOM 25 0,040 135,50 5,42 1,08 19,93 4,34

UKUPNO: 136,55 27,31 109,24

Slikaj I plati Osnovica za PDV25%; 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€):

Fiksni loča; konverzije:
Slovima:

109,24
27,31

136,55
kn 1.02S,a4 

1 EUR s 7,53450 KUNA
stotridesetšest € 155 c

Vezani dokumenti (OTP): OTP: 1965 -14.10.2023 

ZA NAVEDENU ROBU UREDNO SU IZDANE DEKLARACIJE.

Reklamacije na manjak III višak robe, oštećenja III drugo, šaljete Isključivo pismenim putem na e- mali: kallna@rl.t- 
com.hr, odmah nakon primitka robo kako bi pravovremeno mogli riješiti reklamaciju na obostrano zadovoljstvo.